(Anacletus BURGERMEISTER OSF.:)

**a**

pp. 1—16 „Tractatus I. **De Sacramentis in Genere.**“

„Cum Rationes genericae praesupponantur rationibus specificis ... x ... Distinctio II. ... Quaestio II. ... dicta sint ad Gloriam Authoris eorum, Christi Jesu.“

**b**

pp. 26—47 „Tractatus II<sup>us</sup>. **De Baptismo et Confirmatione.**“

„Examinatis Sacramentis in genere recto ordine progredimur ad ea in specie... Distinctio I. De Baptismo. Quaestio I. Quid sit Baptismus, quando institutus, quae ejus obligatio et necessitas et qui effectus. Nota I. Quod Baptismus sit nomen graecum ... x ... Distinctio II. ... Quaestio II. ... in honorem omnium SS(ancorum) Martyrum, qui per gratiam Dei confirmati pro fide Christi heroica mente decertaverunt.“

Srov. 1 JH 13/n.

**c**

pp. 47—113 „Tractatus III. **De Venerabili et Augustissimo Evcharistiae Sacramento.**“

„Tertium, inquit Florentinum, est Evcharistiae Sacramentum . . . x . . . Distinctio II. . . Quaestio VIII. . . Et hoc de Sanctissimo Et augustissimo Ecclesiae Sacramento et tremendao missae Sacrificio, in quo Christus divitias divini erga nos amoris in pignus futurae gloriae effundere voluit, dicta et scripta sufficiant ad honorem summi Sacerdotis secundum ordinem melchisedech.“  
„Finitus die 6. Januarij 1753.“

**d**

pp. 115—145 „Tractatus IV. **De Paenitentia**“ (usque ad finem dist. II).

„Proemium (!). Infelix Adae posteritas . . . x . . . Distinctio II. . . Quaestio II. . . aliquem Sanctum elligere pro patrono sibi pro singulis relapsibus aliquam paenitentiam imponere jam“ /// Srov. 1 JH 13/p.

p. 145 „Huc Usque M(ultum) V(enerandus) Pater Anacletus Burgermeister 1753. Incipit M(ultum) V(enerandus) P(ater) Joachimus Landtsinger.“

(Joachimus LANDTSINGER OSF.:)

**e**

pp. 146—219 (Tractatus **de Paenitentia**, dist. III—VI).

„Distinctio III. De Confessione. Nomen confessionis— varie accipi solet . . . x . . . Distinctio Unica (VI.) . . . Quaestio V. Quid possint Praelati regulares in sua subditos quoad Casus Reservatos . . . Et Haec de Paenitentia dicta et scripta sint in M(aiorem) Gl(oriam) et honorem illius, qui eam pro speciali remedio peccatorum instituere dignatus est, Jesus Christus.“

**f**

pp. 220—307 „Tractatus (V.) **de Sacramento Matrimonii.**“

„Proemium (!). Inter reliqua novae Legis Sacramenta postremum occupat Locum Sacramentum matrimonij . . . x . . . Distinctio V. . . Quaestio VI. Quid sit Abortus, quale peccatum et quae poenae Constitutae . . . de Matrimonio et peccatis contra VI. praeceptum et abortu in laudem Dei dicta sufficiant.“